
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-31-000002-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
МІСТУ КИЄВУ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 27.02.2020 14:19:33

Дата та час завершення електронного аукціону: 27.02.2020 21:42:35

Найменування лоту: Об`єкт незавершеного будівництва - Спецгараж на 50 автомобілів

Стартова ціна лоту: 1 047 520.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 30 030 300.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 104 752.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску:

Учасники електронного аукціону:

ОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗА-УРС", код: 308566121.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙРА ГАЗ", код: 400468262.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРІЖ-ІНВЕСТ", код: 320693133.

Товариство з обмеженою відповідальністю "АБВ ГРУП", код: 413947364.

Муравйова Наталія Георгіївна, код: 30682001265.

Фермерське господарство "Діброве", код: 204792986.

Сіромаха Олексій Геннадійович, код: 31115041937.

Назаренко Олег Юрійович, код: 22338152308.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА "ЛЕГЕДЗЕНЕ", код:9.
34446197

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ",10.
код: 38002580

Товариство з обмеженою відповідальністю "Свій Склад", код: 3939734911.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЛАГО ВСІМ", код: 3720168412.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА КЛІЄНТ СЕРВІС", код:13.
42001513

Харчишин Сергій Сергійович, код: 320092201514.

Савицький Олександр Вікторович, код: 288581119215.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ БІЗНЕС КАМПУС", код: 4324576616.

ПРИВАТНА АГРОПРОМИСЛОВА ФІРМА "ІНТЕГРАЛ", код: 3001628717.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРВІСХОЛ", код: 4296197318.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРПРОМЕНЕРГОІНВЕСТ", код:19.
34810000

П'ятецький Максим Володимирович, код: 321481647820.

Мордовін Максим Володимирович, код: 268160907321.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРІНВЕСТЕНЕРГО», код: 3265839822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД ПРОМ ЛАЙН", код: 4297798323.

Семенов Павло Георгійович, код: 290622551124.

Зінуров Юрій Амірович, код: 259170073325.

ТОВ "Інтеренергоінвест", код: 4184863526.

ТОВ "Штрихи", код: 3571472727.

ТОВ "УМАНЬМІСЬКБУД", код: 4049436928.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКД-АЛЬЯНС", код: 4007667229.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЙЛЕР", код: 4117955030.

Зінюк Віталій Володимирович, код: 342841451031.

Петренко Юрій Миколайович, код: 293271107032.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА СОЛАР ІНВЕСТ", код: 4340261633.

Товариство з обмеженою відповідальністю "ГОРИЗОНТБУДСЕРВІС", код: 4053237234.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ РІЕЛТІ КЛАСІК, код: 3453894235.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІГАТОР СХІД", код: 4069217136.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙДЕРА", код: 4258370137.

ТЗОВ "ЛАМКОН КОНСАЛТИНГ", код: 4276358438.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОН ЛТД ГРУП", код: 4272852939.

Жога Аліна Миколаївна, код: 305352440840.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСПІВІ", код: 4231300741.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "СФЕРА" ",42.
код: 37210327

Коновалов Владислав Володимирович, код: 307291279443.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТКОНСАЛТБУД", код: 4341947844.



Товариство з обмеженою відповідальністю "СВІЖІ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКІ ПРОДУКТИ",45.
код: 42063969

Стрілець Анастасія Олександрівна, код: 331821768846.

Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ РЕНТ", код: 4139595347.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ РОЗВИТОК", код:48.
42742192

Закриті цінові пропозиції учасників:

ОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗА-УРС"

1 047 520.00 ГРН 14.02.2020
16:12:22

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙРА ГАЗ"

1 047 521.00 ГРН 26.02.2020
19:19:45

 
Муравйова Наталія Георгіївна 1 050 000.00 ГРН 04.02.2020

11:50:41
 
Фермерське господарство "Діброве" 1 050 000.00 ГРН 26.02.2020

14:21:56
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "АБВ
ГРУП"

1 050 000.00 ГРН 26.02.2020
17:35:36

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРІЖ-ІНВЕСТ"

1 057 000.00 ГРН 06.02.2020
15:29:54

 
Сіромаха Олексій Геннадійович 1 068 500.00 ГРН 26.02.2020

18:03:02
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ"

1 100 000.00 ГРН 20.02.2020
13:23:57

 
Харчишин Сергій Сергійович 1 101 100.00 ГРН 25.02.2020

17:01:58
 
Назаренко Олег Юрійович 1 127 000.00 ГРН 26.02.2020

18:28:29
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА
"ЛЕГЕДЗЕНЕ"

1 152 000.00 ГРН 26.02.2020
18:43:54

 



Товариство з обмеженою відповідальністю "Свій
Склад"

1 600 100.00 ГРН 26.02.2020
10:02:29

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЛАГО ВСІМ"

1 700 000.00 ГРН 26.02.2020
14:04:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА КЛІЄНТ
СЕРВІС"

1 700 001.00 ГРН 26.02.2020
18:40:33

 
Савицький Олександр Вікторович 1 900 000.00 ГРН 25.02.2020

12:35:36
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ БІЗНЕС КАМПУС"

2 000 000.00 ГРН 25.02.2020
22:40:35

 
ПРИВАТНА АГРОПРОМИСЛОВА ФІРМА
"ІНТЕГРАЛ"

2 010 000.00 ГРН 26.02.2020
13:31:52

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД ПРОМ ЛАЙН"

2 050 000.00 ГРН 25.02.2020
18:01:37

 
Зінюк Віталій Володимирович 2 100 000.00 ГРН 26.02.2020

12:27:48
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРВІСХОЛ"

2 111 000.11 ГРН 26.02.2020
18:59:16

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРПРОМЕНЕРГОІНВЕСТ"

2 227 777.00 ГРН 26.02.2020
13:28:37

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТКОНСАЛТБУД"

2 400 000.00 ГРН 26.02.2020
17:49:02

 
П'ятецький Максим Володимирович 2 450 999.00 ГРН 26.02.2020

19:19:54
 
Петренко Юрій Миколайович 2 500 000.00 ГРН 25.02.2020

13:41:36
 
Мордовін Максим Володимирович 2 500 000.00 ГРН 26.02.2020

16:46:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРІНВЕСТЕНЕРГО»

2 501 349.00 ГРН 26.02.2020
16:01:58

 
Коновалов Владислав Володимирович 3 000 100.00 ГРН 26.02.2020

17:11:13
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА СОЛАР ІНВЕСТ"

3 001 000.00 ГРН 26.02.2020
18:58:01

 
Семенов Павло Георгійович 3 200 100.00 ГРН 26.02.2020

17:13:39
 
Зінуров Юрій Амірович 3 250 000.00 ГРН 26.02.2020

16:04:15
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "СФЕРА" "

3 500 000.00 ГРН 25.02.2020
12:32:51

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГОРИЗОНТБУДСЕРВІС"

3 670 000.00 ГРН 26.02.2020
18:26:21

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙДЕРА"

3 750 000.00 ГРН 24.02.2020
14:06:06

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІГАТОР СХІД"

4 000 027.00 ГРН 26.02.2020
15:47:10

 
ТОВ "Інтеренергоінвест" 4 200 000.00 ГРН 26.02.2020

14:01:57
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ РІЕЛТІ КЛАСІК

5 000 000.00 ГРН 21.02.2020
12:19:07

 
ТОВ "Штрихи" 5 000 000.00 ГРН 26.02.2020

18:33:45
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ
РЕНТ"

5 000 020.00 ГРН 26.02.2020
15:45:22

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОН ЛТД ГРУП"

5 100 001.11 ГРН 26.02.2020
17:50:27

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"СВІЖІ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКІ ПРОДУКТИ"

5 235 000.00 ГРН 26.02.2020
16:48:06

 
Стрілець Анастасія Олександрівна 6 000 114.47 ГРН 26.02.2020

17:55:21
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСПІВІ"

6 126 100.00 ГРН 26.02.2020
13:23:44

 
ТОВ "УМАНЬМІСЬКБУД" 7 390 000.00 ГРН 26.02.2020

18:35:36
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКД-АЛЬЯНС"

7 500 000.00 ГРН 24.02.2020
14:08:12

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЙЛЕР"

8 150 000.00 ГРН 26.02.2020
16:06:24

 
ТЗОВ "ЛАМКОН КОНСАЛТИНГ" 9 100 000.00 ГРН 26.02.2020

17:18:25
 
Жога Аліна Миколаївна 12 150 000.00 ГРН 26.02.2020

15:42:27
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ
РОЗВИТОК"

20 475 200.00 ГРН 26.02.2020
19:27:48

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗА-УРС"

1 047 520.00 ГРН 27.02.2020
14:27:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙРА ГАЗ"

1 047 521.00 ГРН 27.02.2020
14:30:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "АБВ
ГРУП"

1 060 475.20 ГРН 27.02.2020
14:33:33

 
Фермерське господарство "Діброве" 1 062 100.00 ГРН 27.02.2020

14:36:33
 
Муравйова Наталія Георгіївна 1 050 000.00 ГРН 27.02.2020

14:39:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРІЖ-ІНВЕСТ"

1 057 000.00 ГРН 27.02.2020
14:42:33

 
Сіромаха Олексій Геннадійович 1 078 975.20 ГРН 27.02.2020

14:45:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ"

1 200 000.00 ГРН 27.02.2020
14:48:33

 
Харчишин Сергій Сергійович 1 101 100.00 ГРН 27.02.2020

14:51:33
 
Назаренко Олег Юрійович 1 127 000.00 ГРН 27.02.2020

14:54:33
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА
"ЛЕГЕДЗЕНЕ"

1 152 000.00 ГРН 27.02.2020
14:57:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "Свій
Склад"

1 600 100.00 ГРН 27.02.2020
15:00:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЛАГО ВСІМ"

1 700 000.00 ГРН 27.02.2020
15:03:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА КЛІЄНТ
СЕРВІС"

1 711 001.00 ГРН 27.02.2020
15:06:33

 
Савицький Олександр Вікторович 1 900 000.00 ГРН 27.02.2020

15:09:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ БІЗНЕС КАМПУС"

2 000 000.00 ГРН 27.02.2020
15:12:33

 
ПРИВАТНА АГРОПРОМИСЛОВА ФІРМА
"ІНТЕГРАЛ"

2 010 000.00 ГРН 27.02.2020
15:15:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД ПРОМ ЛАЙН"

3 000 000.00 ГРН 27.02.2020
15:18:33

 
Зінюк Віталій Володимирович 12 200 000.00 ГРН 27.02.2020

15:21:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРВІСХОЛ"

2 111 000.11 ГРН 27.02.2020
15:24:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРПРОМЕНЕРГОІНВЕСТ"

2 227 777.00 ГРН 27.02.2020
15:27:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТКОНСАЛТБУД"

12 200 001.00 ГРН 27.02.2020
15:30:33

 
П'ятецький Максим Володимирович 2 450 999.00 ГРН 27.02.2020

15:33:33
 
Мордовін Максим Володимирович 2 500 000.00 ГРН 27.02.2020

15:36:33
 
Петренко Юрій Миколайович 12 200 002.00 ГРН 27.02.2020

15:39:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРІНВЕСТЕНЕРГО»

2 501 349.00 ГРН 27.02.2020
15:42:33

 
Коновалов Владислав Володимирович 3 010 575.20 ГРН 27.02.2020

15:45:33



 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА СОЛАР ІНВЕСТ"

12 200 004.00 ГРН 27.02.2020
15:48:33

 
Семенов Павло Георгійович 3 200 100.00 ГРН 27.02.2020

15:51:33
 
Зінуров Юрій Амірович 3 250 000.00 ГРН 27.02.2020

15:54:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "СФЕРА" "

13 000 000.00 ГРН 27.02.2020
15:57:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГОРИЗОНТБУДСЕРВІС"

12 500 000.00 ГРН 27.02.2020
16:00:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙДЕРА"

13 000 001.02 ГРН 27.02.2020
16:03:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІГАТОР СХІД"

13 000 001.00 ГРН 27.02.2020
16:06:33

 
ТОВ "Інтеренергоінвест" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

16:09:33
 
ТОВ "Штрихи" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

16:12:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ РІЕЛТІ КЛАСІК

13 000 000.00 ГРН 27.02.2020
16:15:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ
РЕНТ"

25 000 000.00 ГРН 27.02.2020
16:18:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОН ЛТД ГРУП"

20 475 200.00 ГРН 27.02.2020
16:21:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"СВІЖІ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКІ ПРОДУКТИ"

13 500 000.00 ГРН 27.02.2020
16:24:33

 
Стрілець Анастасія Олександрівна 14 000 001.99 ГРН 27.02.2020

16:27:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСПІВІ"

22 000 000.00 ГРН 27.02.2020
16:30:33

 
ТОВ "УМАНЬМІСЬКБУД" 7 390 000.00 ГРН 27.02.2020

16:33:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКД-АЛЬЯНС"

7 500 000.00 ГРН 27.02.2020
16:36:33

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЙЛЕР"

8 150 000.00 ГРН 27.02.2020
16:39:33

 
ТЗОВ "ЛАМКОН КОНСАЛТИНГ" 13 000 002.00 ГРН 27.02.2020

16:42:33
 
Жога Аліна Миколаївна 20 500 000.00 ГРН 27.02.2020

16:45:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ
РОЗВИТОК"

25 000 001.00 ГРН 27.02.2020
16:48:33

 

Раунд 2

ОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗА-УРС"

1 047 520.00 ГРН 27.02.2020
16:54:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙРА ГАЗ"

1 047 521.00 ГРН 27.02.2020
16:57:33

 
Муравйова Наталія Георгіївна 1 060 476.00 ГРН 27.02.2020

17:00:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРІЖ-ІНВЕСТ"

1 057 000.00 ГРН 27.02.2020
17:03:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "АБВ
ГРУП"

1 060 475.20 ГРН 27.02.2020
17:06:33

 
Фермерське господарство "Діброве" 1 062 100.00 ГРН 27.02.2020

17:09:33
 
Сіромаха Олексій Геннадійович 1 078 975.20 ГРН 27.02.2020

17:12:33
 
Харчишин Сергій Сергійович 1 712 100.00 ГРН 27.02.2020

17:15:33
 
Назаренко Олег Юрійович 1 127 000.00 ГРН 27.02.2020

17:18:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА
"ЛЕГЕДЗЕНЕ"

1 152 000.00 ГРН 27.02.2020
17:21:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ"

1 200 000.00 ГРН 27.02.2020
17:24:33

 



Товариство з обмеженою відповідальністю "Свій
Склад"

1 600 100.00 ГРН 27.02.2020
17:27:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЛАГО ВСІМ"

1 700 000.00 ГРН 27.02.2020
17:30:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА КЛІЄНТ
СЕРВІС"

1 711 001.00 ГРН 27.02.2020
17:33:33

 
Савицький Олександр Вікторович 1 900 000.00 ГРН 27.02.2020

17:36:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ БІЗНЕС КАМПУС"

2 000 000.00 ГРН 27.02.2020
17:39:33

 
ПРИВАТНА АГРОПРОМИСЛОВА ФІРМА
"ІНТЕГРАЛ"

2 010 000.00 ГРН 27.02.2020
17:42:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРВІСХОЛ"

2 111 000.11 ГРН 27.02.2020
17:45:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРПРОМЕНЕРГОІНВЕСТ"

2 227 777.00 ГРН 27.02.2020
17:48:33

 
П'ятецький Максим Володимирович 2 450 999.00 ГРН 27.02.2020

17:51:33
 
Мордовін Максим Володимирович 2 500 000.00 ГРН 27.02.2020

17:54:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРІНВЕСТЕНЕРГО»

2 501 349.00 ГРН 27.02.2020
17:57:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД ПРОМ ЛАЙН"

3 000 000.00 ГРН 27.02.2020
18:00:33

 
Коновалов Владислав Володимирович 25 000 100.00 ГРН 27.02.2020

18:03:33
 
Семенов Павло Георгійович 3 200 100.00 ГРН 27.02.2020

18:06:33
 
Зінуров Юрій Амірович 3 250 000.00 ГРН 27.02.2020

18:09:33
 
ТОВ "Інтеренергоінвест" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

18:12:33
 
ТОВ "Штрихи" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

18:15:33
 



ТОВ "УМАНЬМІСЬКБУД" 7 390 000.00 ГРН 27.02.2020
18:18:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКД-АЛЬЯНС"

7 500 000.00 ГРН 27.02.2020
18:21:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЙЛЕР"

8 150 000.00 ГРН 27.02.2020
18:24:33

 
Зінюк Віталій Володимирович 12 200 000.00 ГРН 27.02.2020

18:27:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТКОНСАЛТБУД"

20 000 000.00 ГРН 27.02.2020
18:30:33

 
Петренко Юрій Миколайович 12 200 002.00 ГРН 27.02.2020

18:33:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА СОЛАР ІНВЕСТ"

12 200 004.00 ГРН 27.02.2020
18:36:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГОРИЗОНТБУДСЕРВІС"

12 500 000.00 ГРН 27.02.2020
18:39:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ РІЕЛТІ КЛАСІК

13 000 000.00 ГРН 27.02.2020
18:42:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "СФЕРА" "

25 000 000.00 ГРН 27.02.2020
18:45:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІГАТОР СХІД"

13 000 001.00 ГРН 27.02.2020
18:48:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙДЕРА"

13 000 001.02 ГРН 27.02.2020
18:51:33

 
ТЗОВ "ЛАМКОН КОНСАЛТИНГ" 13 100 000.00 ГРН 27.02.2020

18:54:33
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"СВІЖІ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКІ ПРОДУКТИ"

25 000 000.00 ГРН 27.02.2020
18:57:33

 
Стрілець Анастасія Олександрівна 14 000 001.99 ГРН 27.02.2020

19:00:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОН ЛТД ГРУП"

20 475 200.00 ГРН 27.02.2020
19:03:33

 
Жога Аліна Миколаївна 20 500 000.00 ГРН 27.02.2020

19:06:33
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСПІВІ"

22 000 000.00 ГРН 27.02.2020
19:09:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ
РЕНТ"

27 027 027.27 ГРН 27.02.2020
19:12:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ
РОЗВИТОК"

27 027 027.70 ГРН 27.02.2020
19:15:33

 

Раунд 3

ОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗА-УРС"

1 047 520.00 ГРН 27.02.2020
19:21:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙРА ГАЗ"

1 047 521.00 ГРН 27.02.2020
19:24:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРІЖ-ІНВЕСТ"

1 057 000.00 ГРН 27.02.2020
19:27:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "АБВ
ГРУП"

1 060 475.20 ГРН 27.02.2020
19:30:33

 
Муравйова Наталія Георгіївна 1 060 476.00 ГРН 27.02.2020

19:33:33
 
Фермерське господарство "Діброве" 1 062 100.00 ГРН 27.02.2020

19:36:33
 
Сіромаха Олексій Геннадійович 1 078 975.20 ГРН 27.02.2020

19:39:33
 
Назаренко Олег Юрійович 1 127 000.00 ГРН 27.02.2020

19:42:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА
"ЛЕГЕДЗЕНЕ"

1 152 000.00 ГРН 27.02.2020
19:45:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ"

1 200 000.00 ГРН 27.02.2020
19:48:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю "Свій
Склад"

1 600 100.00 ГРН 27.02.2020
19:51:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЛАГО ВСІМ"

1 700 000.00 ГРН 27.02.2020
19:54:33

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА КЛІЄНТ
СЕРВІС"

1 711 001.00 ГРН 27.02.2020
19:57:33

 
Харчишин Сергій Сергійович 1 712 100.00 ГРН 27.02.2020

20:00:33
 
Савицький Олександр Вікторович 1 900 000.00 ГРН 27.02.2020

20:03:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ БІЗНЕС КАМПУС"

2 000 000.00 ГРН 27.02.2020
20:06:33

 
ПРИВАТНА АГРОПРОМИСЛОВА ФІРМА
"ІНТЕГРАЛ"

2 010 000.00 ГРН 27.02.2020
20:09:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРВІСХОЛ"

2 111 000.11 ГРН 27.02.2020
20:12:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРПРОМЕНЕРГОІНВЕСТ"

2 227 777.00 ГРН 27.02.2020
20:15:33

 
П'ятецький Максим Володимирович 2 450 999.00 ГРН 27.02.2020

20:18:33
 
Мордовін Максим Володимирович 2 500 000.00 ГРН 27.02.2020

20:21:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРІНВЕСТЕНЕРГО»

2 501 349.00 ГРН 27.02.2020
20:24:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД ПРОМ ЛАЙН"

3 000 000.00 ГРН 27.02.2020
20:27:33

 
Семенов Павло Георгійович 3 200 100.00 ГРН 27.02.2020

20:30:33
 
Зінуров Юрій Амірович 3 250 000.00 ГРН 27.02.2020

20:33:33
 
ТОВ "Інтеренергоінвест" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

20:36:33
 
ТОВ "Штрихи" 5 000 000.00 ГРН 27.02.2020

20:39:33
 
ТОВ "УМАНЬМІСЬКБУД" 7 390 000.00 ГРН 27.02.2020

20:42:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКД-АЛЬЯНС"

7 500 000.00 ГРН 27.02.2020
20:45:33

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЙЛЕР"

8 150 000.00 ГРН 27.02.2020
20:48:33

 
Зінюк Віталій Володимирович 12 200 000.00 ГРН 27.02.2020

20:51:33
 
Петренко Юрій Миколайович 12 200 002.00 ГРН 27.02.2020

20:54:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА СОЛАР ІНВЕСТ"

12 200 004.00 ГРН 27.02.2020
20:57:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГОРИЗОНТБУДСЕРВІС"

12 500 000.00 ГРН 27.02.2020
21:00:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ РІЕЛТІ КЛАСІК

13 000 000.00 ГРН 27.02.2020
21:03:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІГАТОР СХІД"

13 000 001.00 ГРН 27.02.2020
21:06:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙДЕРА"

13 000 001.02 ГРН 27.02.2020
21:09:33

 
ТЗОВ "ЛАМКОН КОНСАЛТИНГ" 13 100 000.00 ГРН 27.02.2020

21:12:33
 
Стрілець Анастасія Олександрівна 28 000 000.01 ГРН 27.02.2020

21:15:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТКОНСАЛТБУД"

27 000 000.00 ГРН 27.02.2020
21:18:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОН ЛТД ГРУП"

20 475 200.00 ГРН 27.02.2020
21:21:33

 
Жога Аліна Миколаївна 20 500 000.00 ГРН 27.02.2020

21:24:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСПІВІ"

22 000 000.00 ГРН 27.02.2020
21:27:33

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"СВІЖІ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКІ ПРОДУКТИ"

27 027 027.27 ГРН 27.02.2020
21:30:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "СФЕРА" "

25 000 000.00 ГРН 27.02.2020
21:33:33

 
Коновалов Владислав Володимирович 25 000 100.00 ГРН 27.02.2020

21:36:33
 



Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ
РЕНТ"

30 030 030.30 ГРН 27.02.2020
21:39:33

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ
РОЗВИТОК"

30 030 300.00 ГРН 27.02.2020
21:42:33

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НОВИЙ ЛЬВІВ РОЗВИТОК"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Державна казначейська служба України, м. Київ, реквізити банку: ЄДРПОУ:



19030825, МФО: , Номер рахунку: UA398201720355599003000014093

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 27.02.2020 21:42:35

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ
РОЗВИТОК"

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
МІСТУ КИЄВУ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


